
 
ДАЦЬКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ 

ЯВОРІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

81017  с.Пазиняки вул. Шкільна 12, Яворівський район, Львівська область 

 е – mail:dacku@ukr.net    код ЄДРПОУ 22399853 

 

НАКАЗ 

29.11.2021                                      с.Пазиняки                                      №94 

 

Про створення робочої і моніторингової груп 

та проведення комплексного самооцінювання за 

чотирма напрямками  

 

      Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) та 

«Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 

моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України 16 січня 2020 року № 54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

10 лютого 2020 року за № 154/34437, Методики оцінювання освітніх і 

управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про затвердження методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти  в Дацьківському  ЗЗСО І-ІІ ступенів, з метою 

розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освітньої діяльності та 

якості освіти у школі, постійного підвищення якості освітньої діяльності, 

використання системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах 

освітнього процесу  

НАКАЗУЮ:  

1. Провести у 2021-2022 н.р. комплексне вивчення й самооцінювання якості 

освітньої діяльності за напрямами:  

 Освітнє середовище в школі.  

 Система оцінювання результатів навчання здобувачів освіти.   

 Педагогічна діяльність.  

  Управлінські процеси.  

2. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Восух Н.В. 

відповідальною особою із забезпечення якості, забезпечення оперативного 

керування процесом вивчення.  

3. Затвердити склад робочих груп за кожним напрямом. (Додаток 1).  

 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


 

 

 

 



Додаток 1 

 до наказу Дацьківського ЗЗСО І-ІІ ступенів 

№94  від 29.11.2021 

   

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ  

з вивчення та самооцінювання освітнього середовища закладу  

1. Восух Н.В.- заступник директора з навчально-виховної роботи, голова робочої 

групи;  

2. Баглай О.О.-голова ПК, вчитель англійської мови  

3. Баглай Л.В. -голова методичної комісії вчителів початкових класів,учитель 

початкових класів  

4. Мідик Н.Л.- педагог-організатор;  

5. Бутка Л.Ф. – соціальний педагог;  

6.Баглай Я.М., учитель української мови та літератури  

7. Писаревська Х, член батьківського комітету 3 класу;  

8. Худик М., член батьківського комітету 5 класу ;  

9. Харко Х., член учнівського самоврядування;  

  

   

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ  

з вивчення та самооцінювання системи оцінювання результатів навчання 

здобувачів освіти  

1.Восух Н.В.-заступник директора з навчально-виховної роботи, голова робочої 

групи;  

2. Кріль О.С., голова методичного об’єднання гуманітарного циклу, вчитель 

зарубіжної літератури;  

3. Якимишин С.С., учителя початкових класів;  

4. Труба Ю.В., асистент вчителя інклюзивного класу;  

5.Боровий В.І., учитель трудового навчання;  

6. Федор О., член батьківського комітету 2 класу;  

7. Худик І., член батьківського комітету 8 класу  

8. Паращич З., член батьківського комітету 7 класу  

9. Якимишин Я., член учнівського самоврядування;  



СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ  

з вивчення та самооцінювання педагогічної діяльності  

1. Восух Н.В., заступник директора з навчально-виховної роботи, голова робочої 

групи;  

2. Шипка З.І., вчитель історії ;  

3. Стельмах О.В., учителя трудового навчання;  

4. Бутка О.В.,учитель початкових класів;   

5. Рій С.В., учитель географії  

6.Баглай С.Й.,учитель фізичної культури  

7. Кіт О., член батьківського комітету 4 класу;  

8. Бойцун І., член батьківського комітету 9 класу;  

9. Дрофяк Х., член учнівського самоврядування;  

  

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ  

з вивчення та самооцінювання управлінських процесів  

1. Восух Н.В.., заступник директора з навчально-виховної роботи, голова робочої 

групи;  

2 .Ольшанська К.І., учитель початкових класів;  

3. Пйонтковська М.М.,голова методичного об’єднання вчителів природничого 

циклу,учитель біології і хімії;  

4. Манько Г.П., учитель української мови і  літератури;  

5.Пунда М.В., учитель учитель української мови і літератури ;  

6.Труба Ю.В.,асистент вчителя;  

7. Шаблінська Х., член батьківського комітету 6 класу;  

8. Ірза Г., член батьківського комітету 1 класу   

9. Худик В.., член учнівського самоврядування.  

  

  


